

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۱۹ نومبر ۲۰۲۳



استاد اکبر قریشی

## دولت های فاشیستی اروپائی خود تروریست هستند!



"عبدالباری عمر" طالب و وزیر صحت هالند

جهان غرب با کشور های ضعیف و فقیر بیچاره به اصطلاح خودشان جهان سوم مانند حیوانات درنده عمل می کنند. همه روزه خون میلیون ها انسان بیگناه را توسط اجنت هائی که ساخته شان است ریخته قتل اعدام و زندانی می کنند. این گروهی ها عبارت از داعش، القاعده، بوکوحرام و طالبان تروریست هستند دولت های تبهکار از یک طرف داد از حقوق بشر و دیموکراسی درجهان می زنند از طرف دیگر با تقویت تروریست ها، جنگهای خونینی در بین مردمان کشور های آرام ایجاد و دامن می زنند. روشنفکران و روشنگران دایم در طول مبارزات خود اعدام و زندانی شدند اما بهره برداری را اجنت های فاشسیت ها کردند مانند اخوانی ها و تکنوکراتهای معامله گر هم در اروپا و هم در کشور های خود.

دولت های پلید جهان به شمول (ملل متحد حقوق بشر) و دولت های فاسد همیشه به نام دیموکراسی از تروریست ها حمایت نموده یک گروه تروریستی را که نام اکثریت اعضای آن در لیست سیاه ملل متحد به مثابه یک تروریست و دهشت افکن و قاتل هزاران هموطن ثبت است دعوت می نمایند و می خواهند بدین وسیله از رابطه دلتبار شان با این جنایتکاران به مرور زمان قیح زدائی نموده درب به رسمت شناختن آنها را باز نمایند.

یکی از نمونه های این بازی با معیار دوگانه، دعوت از "عبدالباری عمر" یکی از مقامات جنایتکار طالب به کلن المان و فراهم نمودن میز خطابه برای وی بود.

دولت های اروپائی به ویژه المان، هالند و بلجیم در عین حالی که برای فریب مردم خودشان دم از مبارزه علیه طالب و طالبیسم در افغانستان می زنند و آنها را به خاطر سیاست های زن ستیزانه و جنایتکارانه شان مورد انتقاد می دهند، در عمل با ارسال ویزا برای سران جنایتکار آن گروه، تلاش می ورزند تا ذهنیت پناهجویان افغان را برای پذیرش این جنایتکاران فراهم نمایند.

دو روئی و ریاکاری این دولتها زمانی خود را بیشتر آشکار می سازد که وقتی با مخالفت گسترده پناهجویان افغان که بخشی از قربانیان نظام ملاسالار طالبی هستند، رو به رو می شوند کودکانه شروع می کنند به این که "من نبودم که بود" تو گوئی مردم نمی دانند که تمام این بازی ها فقط برای فریب مردم می باشد.

در اینجا باید صریحاً یاد آور شد: این که کشور های به چنین بازی ردیلا نه اشتغال دارند، باشد سر جایش، چه آنها همه به دنبال منافع ستراتیژیک خودشان هستند و برای آنها آزادی و رفاه مردم کمترین ارزش ندارند، خلاف اینها وقتی برای شنیدن سخنرانی یک چنین جنایتکاری عده ای از افغانها جمع می شود، در مورد آنها چه می توان گفت؟

اینها اگر وجدان دارند و واقعاً طرفدار طالب و شنیدن دروغهای آنها هستند، چرا زیر پناه جو در المان و بقیه کشور های اروپائی زندگانی می نمایند؟ همین اکنون این مدافعان دو آتشه طالب، که باد طالب را "گوز برنجی" می دانند و به جای عطر می خواهند استشمام کنند چرا به افغانستان نمی روند و در کنار طالب همانجا خود نیز گوز برنجی نمی زنند. هرگاه طرفدار طالب نیستند و به مانند مردم بیکار ما که در تجمعات سگ جنگی و مرغ جنگی خیره می گردند، در این مجلس شرکت نموده بودند تا روز شان را گم کنند، آیا این وجدان را نداشتند که از طالب راجع به از جامعه راندن نصف نفوس کشور یعنی زنان سؤال نمایند؟

من صحبتی با بی وجدانهای طرفدار طالب ندارم آنها راه شان را انتخاب نموده اند روی هر دلیلی که هست خود نیز نه تنها مدافع طالب اند بلکه یک طالب با لباس دیگر اند در منافع با آنها شریک اند و نمی توانند و نمی خواهند آن منافع را از دست بدهند، صحبت من متوجه آنها نیست که گویا از یک جانب ادعای ضدیت با طالب را دارند و از جانب دیگر در محفل سخنرانی طالب منفعلانه شرکت می نمایند، اینها وقتی به خانه می روند برای دختر، همسر و مادر شان چه پاسخی دارند اگر از آنها پرسیده شود که دشمنان ما و دشمنان انسانیت چه گفتند؟؟

اینها اگر وجدان دارند نخست به این سؤال پاسخ دهند بعداً پشت بپرق طالب راه بیفتند.